
Ölkəmizdəki hərtərəfli in-
kişafı gözü götürməyən xarici 
dairələrin əlində alətə çevrilmiş 
daxili bədxahlarımız yuxarıda adı 
çəkilən üç Avropa qurumunun 9 
fevral parlament seçkiləri barədə 
verəcəyi bəyanatı çox səbirsizliklə 
gözləyirdilər. Onlar elə bilirdilər 
ki, Avropa qurumları Azərbaycan 
seçki administrasiyasını ciddi 
tənqid edəcək, çoxsaylı nöqsan və 
iradlarla çıxış edəcəklər. Amma, 
gözlədiklərini eşidə bilmədilər. 
Doğrudur, adı çəkilən qurumların 
müşahidə missiyasına rəhbərlik 
edən şəxslər seçki prosesində bir 
sıra nöqsan gördüklərini də dedilər 
və bəzi iradlar tutuldu. Ancaq onların 
həmin “arqument”ləri seçkinin ümu-
mi nəticələrinə təsir etmək iqtidarın-
da deyildi. 

Bunu görən, daha doğrusu 
kəskin tənqid gözləyərək tərif və 
ölkəmizin ünvanına xoş sözlər 
eşidən bəzi insanlar qeyd olunan 
mətbuat konfransında nə danışa-
caqlarını unutdular. Mətbuat konf-
ransında “Xalq qəzeti” əməkdaşının 
avropalı parlamentarilərə xitabən 
dediyi “Hansısa seçki məntəqəsində 
bülletenlərin sayılması zamanı 
yol verilmiş kiçik xətanı görürsü-
nüz, amma son otuz ildə yurd-
yuvasından didərgin salınaraq bütün 
hüquqları pozulmuş bir milyondan 
çox azərbaycanlının taleyi ilə 
maraqlanmırsınız” – iradına ikili 
münasibətin şahidi olduq. ATƏT-in 
qısamüddətli müşahidə missiyasının 
xüsusi əlaqələndiricisi və rəhbəri 
Artur Gerasimov dərhal cavab 
verdi ki, biz azərbaycanlıların həmin 
kədərini həssaslıqla qəbul edirik və 
dedikləriniz həqiqətdir. Ancaq həmin 
məsələ ilə ATƏT-in başqa qurumu 
məşğul olur. Zalda atılıb-düşməklə 
özünü gözə soxmaq istəyən 
müxalifət təmsilçilərimiz isə dəfələrlə 
replika atdılar ki, biz buraya Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsini həll etmək 
üçün gəlməmişik.

Xatırladaq ki, ATƏT-in Demok-
ratik Təsisatlar və İnsan Haqları 
Bürosu (DTİHB), ATƏT Parlament 
Assambleyası və Avropa Şura-
sı Parlament Assambleyasının 
(AŞPA) nümayəndələrindən ibarət 
Beynəlxalq Seçki Müşahidə Missiya-

sı (BSMM) həmin mətbuat konfran-
sında Milli Məclisə növbədənkənar 
seçkilərlə bağlı ilkin qənaətlərini 
açıqladılar. Biz orada şahid ol-
duq ki, hesabatda bir sıra müsbət 
məqamlar da yer alır. Məsələn, çox-
lu sayda namizədin qeydə alınması, 
namizədlərin qeydiyyatı prosesinin 
inklüzivliyi, namizədlərin sırasında 
19 siyasi partiya nümayəndələrinin 
təmsil olunması, seçkinin 89 min 
yerli, 883 beynəlxalq müşahidəçi 
tərəfindən izlənilməsi … müsbət 
hallar kimi qeyd edilirdi.

Üstəlik, vurğulanırdı ki, seçki 
administrasiyası resurslarla yaxşı 
təmin olunmuşdu və qısa vaxta bax-
mayaraq, qanunla müəyyən edilmiş 
bütün müddətlərə riayət olunub. 
MSK səsvermə prosesini şəffaf 
surətdə izləmək üçün şərait yara-
dıb və beynəlxalq müşahidəçilərə 
münasibətdə xoş məram nümayiş 
etdirib. İclaslar müşahidəçilər və 

mediaya açıq idi. Qərarlar, bir qayda 
olaraq, həmrəyliklə qəbul edilir və 
vaxtı-vaxtında sayta yerləşdirilirərək 
şəffaflığı artırıb.

Səsvermə prosesində şəffaflığın 
təmin edilməsi məqsədilə seçki 
məntəqələrində min kameranın 
yerləşdirilməsi təqdir olunur, çoxsaylı 
məcburi köçkünlərin ortaya çıxma-
sına səbəb olmuş Ermənistanla 
münaqişə ilə əlaqədar Azərbaycanın 
nəzarətindən tam və qismən kənar 
olan 10 seçki dairəsində seçkilər 
keçirilə bilməməsi isə təəssüflə qeyd 
edilib. Üç Avropa qurumunun adın-
dan verilən bəyanatda açıq şəkildə 
vurğulanıb ki, məcburi köçkünlərin 
seçki hüquqlarının təmin edilməsi 
sahəsində mühüm işlər görülmüş-
dür. 

Bu təqdiredici faktları və tənqidi 
fikirləri eşidən Əli Kərimlinin 
himayəsi altında olan müxalifət 
təmsilçiləri avropalı parlamentariləri 

kəskin tənqid etdilər ki, siz saxta 
yolla seçilmiş Azərbaycan parlamen-
tinin deputatları ilə yan-yana əyləşib 
işləməyi özünüzə necə sığışdı-
racaqsınız? Fikrimizcə, bu, təkcə 
səviyyəsizlik yox, həm də satqınlıq 
idi. Azərbaycan vətəndaşı avropalı 
deputatlara çağırış səsləndirirdi ki, 
öz qurumlarınızda Azərbaycan de-
putatları ilə yanaşı əyləşməyin.

Bundan başqa, müxalifətin 
Milli Şurasının təmsilçisi açıq 
şəkildə tələb etdi ki, Azərbaycan 
nümayəndə heyətinin AŞPA-dakı 
səlahiyyətinə xitam verilməsi 
məsələsi qaldırılsın. Əvvəllər 
çoxsaylı anti-Azərbaycan çıxışları 
ilə yadda qalan Frank Şvabe “bizim 
müxalifətçi”ni əl silinmiş çirkli 
dəsmala çevirdi: “ Həmin məsələnin 
gündəliyə gətirilməsi mümkün deyil. 
Çünki həm buna əsas yoxdur, həm 
də AŞPA-da Rusiya nümayəndə 
heyəti ilə bağlı yaşananlar vəziyyəti 
daha da mürəkkəbləşdirib”. Yəni 
“bizimkilər”dən fərqli olaraq, 
avropalılar əlavə problem yaratmaq 
istəmirlər. Həm də açıq şəkildə 
deyilir ki, həmin məsələnin 
qaldırılması üçün əsas yoxdur.

Hansısa deputatlığa namizədin 
nümayəndəsi də hirsli, hikkəli 
çıxışı ilə özünü rüsvay elədi. 
O, avropalılardan tələb etdi ki, 
fevralın 9-da seçilmiş Azərbaycan 
deputatlarının legitimliyi tanınmasın. 
ATƏT-in qısamüddətli müşahidə 
missiyasının rəhbəri Artur 
Gerasimov isə vurğuladı ki, legitimlik 
məsələsini yalnız Azərbaycan xalqı 
müəyyən edir. 

Azərbaycanın ünvanına deyilən 
xoş sözlər ölkə rəhbərliyinin 
seçki prosesinə mükəmməl 
hazırlaşmasının və səsvermə 
prosesini izləmək üçün dünyanın 
hər yerindən müşahidəçilər dəvət 
etməsinin nəticəsi idi. Dünya 
ictimaiyyəti fevralın 9-da bir daha 
gördü ki, Azərbaycan hökumətinin 
beynəlxalq ictimaiyyətdən 
gizlədəcəyi, çəkinəcəyi bir problemi 
yoxdur və istənilən beynəlxalq 
təşkilatla konstruktiv əsasda 
əməkdaşlığa hazırdır. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Beynəlxalq qurumların seçki bəyanatı anti-
Azərbaycan dairələrin arzusunu gözündə qoydu

Seçki administrasiyası resurslarla yaxşı təmin 
olunmuş və qanunvericilikdə müəyyən edilən son 
tarixlərə cavab vermiş, Mərkəzi Seçki Komissiyası  
( MSK) şəffaf fəaliyyət göstərmək üçün ra-
zılaşdırılmış səylər göstərmiş və beynəlxalq 
müşahidəçiləri xoş qarşılamışdır.

ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və İnsan Haqları Bürosu (DTİHB), 
ATƏT-in Parlament Assambleyası (ATƏT PA) və Avropa Şurasının 
Parlament Assambleyasının (AŞPA) birgə fəaliyyəti olan müşahidə 
missiyasının fevralın 10-da keçirilən mətbuat konfransı iştirakçıları-
na payladığı ilkin bəyanatdan.

İranın “Tabnak news” agentliyində Azərbaycanda fevralın 
9-da keçirilən parlament seçkiləri haqqında xəbər dərc edilib.

AZƏRTAC xəbər ve-
rir ki, materialda parlament 
seçkilərinin beynəlxalq standart-
lara uyğun keçirildiyi bildirilib. 
Qeyd olunub ki, səsvermədə 
seçici fəallığı müşahidə edilib. 

Parlament seçkilərində Prezi-
dent İlham Əliyevin rəhbərlik 
etdiyi Yeni Azərbaycan Partiya-
sı inamlı qələbə qazanıb.

Diqqətə çatdırılıb ki, 
səsvermə prosesini izləyən 

beynəlxalq müşahidəçilər 
seçkilərin qanun pozuntusu 
olmadan həyata keçirildiyini 
bildiriblər.

İranın İRNA, “Mehr news”, 
İSNA və digər saytlarında da 
Azərbaycanda keçirilən par-
lament seçkilərinə yer ayrılıb. 
Materiallarda qeyd olunur 
ki, Prezident İlham Əliyev 
ölkəsində geniş islahatlar 
həyata keçirir. İqtisadi isla-
hatlarla yanaşa, siyasi islahat-
lar çərçivəsində ümumxalq 
səsverməsi ilə yeni parlament 
formalaşdırılır. 

“İrib news” saytı və “Sədai 
səma” televiziya kanalı seçkilər 
haqqında videoxəbər yayımla-
yıblar.

İran mətbuatı: Azərbaycanda 
seçkilər qanun pozuntusu 

olmadan həyata keçirilib

“Beynəlxalq müşahidə missiyasının  
hesabatı öz siyasi gücsüzlüklərinə haqq 
qazandırmaq istəyən müxalifəti məyus etdi”

DTİHB-nin rəyi Avro-
pa strukturları tərəfindən 
Azərbaycan rəhbərliyinə təzyiq 
cəhdlərindən biridir, belə ki, 
ATƏT DTİHB-nin hesabatında 
qeyd olunan xırda pozuntular 
sırf texniki xarakter daşıyır 
və səsvermənin nəticələrinə 
heç cür təsir göstərməyib: 
“Qeyd etmək lazımdır ki, anti-
Azərbaycan ritorikasında bu 
strukturlar müstəqil deyil, onlar 
qoyulan tapşırığı yerinə yetirir. 
Onların Azərbaycanı qonşu 
dövlət tərəfindən işğal olunmuş 
ərazilərini qaytarmaq niyyətinə, 
müstəqil xarici siyasət yürütmək 
və öz tarixi müttəfiq ölkələri – 
Rusiya, İran və Türkiyəyə qarşı 

Qərb kampaniyasında iştirak 
etmədiyinə görə cəzalandırmaq 
tapşırığı var”.

Politoloqun fikrincə, 
Azərbaycan ildən-ilə ən güclü 
dövlətlərin reytinqində yüksək 
mövqelər tutur: “Prezident 
İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə 
keçirilən irimiqyaslı iqtisadi və 
siyasi islahatlar Azərbaycana 
inkişafın yeni mərhələsinə 
çıxmağa, regionda öz liderliyi-
ni möhkəmləndirməyə imkan 
verəcək”.

V.Arkov onu da əlavə edib 
ki, müxalifət nümayəndələrinin 
gözləntilərinin əksinə olaraq, 
ATƏT DTİHB istisna olmaqla 
bütün beynəlxalq müşahidəçilər 
Azərbaycanda seçkilərin 
yüksək səviyyədə keçdiyini 
yekdilliklə bildirib: “Müxalifət 
nümayəndələrinin sadəlövh 

gözləntilərinə baxmayaraq, 
beynəlxalq müşahidə missiyası-
nın hesabatı onları güclü məyus 
etdi. Onlar Azərbaycandakı seç-
kinin nəticələrini və demokrati-
yanı şübhə altına ala bilmədilər. 
Öz siyasi gücsüzlüklərinə haqq 
qazandırmaq niyyətində olan 
müəyyən dairələrin proqnoz-
larının əksinə olaraq ciddi 
pozuntular qeydə alınmadı. 
Tam əksinə, hər şey yüksək 
səviyyədə təşkil olunmuşdu. 
Müxalifət nümayəndələri 
onlar üçün ənənəvi üsullar, 
sosial şəbəkələrdə videoçarx-
ları yaymaq və mənfi, heç bir 
əsası olmayan şərhlər yaz-
maqla kifayətləndilər. Bu da 
müxalifətin siyasi zəifliyini 
və rəqabət apara bilməməyini 
göstərir”.

“Xalq qəzeti”

“PolitRUS” ekspert-təhlil şəbəkəsinin təsisçisi Vitali 
Arkov: ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və İnsan Haqla-
rı Bürosunun (DTİHB) səsləndirdiyi rəy və bəyanatlar 
nəinki obyektiv deyil, həm də reallıqla heç bir əlaqəsi 
yoxdur.

Seçkilərdə şəffaflığın təmin olunması 
üçün tətbiq edilən vasitələr  

dünya praktikasında yenilikdir

ABŞ-dan olan beynəlxalq 
müşahidəçilərlə müxtəlif seçki 
məntəqələrində qarşılaşdıq. Onlar seçkinin 
gedişini diqqətlə izləyirdilər. Həmsöhbətim 
ABŞ Hərbi-Dəniz Qüvvələrinin keçmiş 
zabiti , tanınmış yazıçı Raul Loueri 
Kontrerasdır. 

İlk sualım Azərbaycanı yaxından 
tanıması, ölkəmiz haqqında bildikləri ilə 
bağlı oldu: 

– Xahiş edirik, özünüz haqqında 
bir qədər ətrafl məlumat verəsiniz. Bu, 
Azərbaycana neçənci səfərinizdir?

– Mən bundan əvvəl də ölkənizdə 
səfərdə olmuşam. Səfər çərçivəsində qaçqın 
və məcburi köçkünlərin məskunlaşdığı 
ərazilərə baş çəkmişəm, onlarla görüşüb 
müsahibələr götürmüşəm, qarşılaşdıqları 
müsibətləri dinləmişəm. Uzun müddət 
hərbi sahədə çalışsam da , həm də dünyada 
tanınmış yazıçılardanam. Eyni zamanda, 
ABŞ televiziya və radio kanallarının 
şərhçisiyəm. “ Dağlarda qətl. Xocalıda hərbi 
cinayət və Dağlıq Qarabağ münaqişəsi" 
adlı kitabın müəllifiyəm . Bu kitab ABŞ-
ın Los-Anceles şəhərində çapdan çıxıb. 
Həm də Xocalı soyqırımına dair Birləşmiş 
Ştatlarda nəşr olunmuş və satışa çıxarılmış 
ilk kitabdır.

– Budəfəki səfərinizin məqsədi nədir?
– Beynəlxalq müşahidəçi kimi 

Azərbaycanda keçirilən növbədənkənar 
parlament seçkilərinin gedişini izləyirəm. 
Müşahidə apardığım seçki məntəqələrində 
qanunazidd heç nə görmədim. Hər şey 
normal və beynəlxalq standartlara uyğun 
aparıldı. Səsverməyə gələnlərlə komissiya 
üzvləri arasında mübahisə yaranmadı. Təbii 
ki, bu da hazırlıq işlərinin yüksək səviyyədə 
aparıldığının göstəricisidir. Şəffaflığın 
təmin olunmasına gəlincə, hər şey yüksək 
səviyyədə idi. Elə üsullardan istifadə edilirdi 
ki, dünya praktikasında əsl yenilik idi.

– Bilmək olarmı ki, hansı yeniliyi 
nəzərdə tutursunuz?

– Əlbəttə. Mən barmaqların gözlə 
görünməyən mürəkkəblə işarələnməsini 
nəzərdə tuturam. Səsverməyə gələnlərin 
baş barmaqlarının bənövşəyi lampa ilə 
yoxlanıldıqdan sonra maye ilə işarələnməsi 
diqqətimi cəlb etdi. Maraqlandım. Məlum 
oldu ki, təkrar səsvermənin qarşısını 
almaq üçün tətbiq olunan üsuldur. Çox 
yaxşı üsuldur. Mən indiyə qədər müşahidə 
apardığım seçkilərdə belə bir üsuldan 
istifadə olunduğunu görməmişdum. İlk 
dəfədir ki, Azərbaycanda görürüəm. Deməli, 
ölkənizin rəhbərliyi seçkilərin şəffaf və 
demokratik keçirilməsində maraqlıdır. 
Bu, çox yaxşı haldır. Belə seçkilərdə 
demokratiya qalib gəlir. Parlament 
seçkilərində iştirak edən qadın namizədlərin 
sayının çox olmasını xüsusilə qeyd etmək 
istərdim. 

Digər həmsöhbətim ABŞ-ın Los– 
Anceles şəhərindən gəlmiş Yəhudi 
Respublikaçılar Alyansının təsisçisi Mitç 
Silbermandır. O dedi:

– Mən sabibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul 
oluram. Buna baxmayaraq, siyasətdən 
də kənarda qalan deyiləm. Azərbaycanda 

keçirilən parlament seçkilərində beynəlxalq 
müşahidəçi kimi iştirakımdan çox 
məmnunam. Ölkənizi yaxşı tanıyıram. Bu 
gənc müstəqil dövlətin son illər qazandığı 
uğurlarla tanışam və demokratik seçki 
keçirilməsinə önəm verdiyini bilirəm. Qısa 
müstəqillik tarixi olsa da, Azərbaycan 
beynəlxalq aləmdə tanınan ölkələrdəndir. 

– Seçkinin gedişini diqqətlə müşahidə 
etdiyinizi dediniz. Gördükləriniz sizi qane 
etdimi?

– Açığını deyim ki, gözlədiyimdən də 
artıq demokratik seçkinin şahidinə çevrildim. 
Paytaxtda və regionda baş çəkdiyim 
müxtəlif seçki məntəqələrində əhalinin 
yüksək siyasi fəallığının, səmimiyyətinin, 
qonaqpərvərliyinin şahidi oldum. Seçkiyə 
hazırlıq işlərini yüksək qiymətləndirirəm. 
Çox məmnun qaldım. Səs verməyə gələnərin 
bəziləri ilə söhbət etdim. Məlum oldu ki, 
əhali çox vətənpərvərdir. Bu amil Amerika 
və Azərbaycan xalqlarını bir araya gətirir. 
Gənclərin seçkidəki fəallığı diqqətimi daha 
çox cəlb etdi. Namizədlər arasında gənclərin 
çoxluğu ölkənizdə onlara yüksək etimad 
göstərilməsindən xəbər verir. Gənclər böyük 
qüvvədir. Ölkənin modernləşdirilməsinə 
kömək edəcək yeni və enerjili parlament 
üzvlərinin seçilməsi yaxşı haldır. Hərtərəfli 
biliyə və geniş dünyagörüşə malik gənclərdən 
istifadə etmək yeni formalaşan parlamentin 
gələcək fəaliyyətində böyük rol oynaya 
bilər. Müşahidələrim zamanı beynəlxalq 
standartlara cavab verən seçkinin şahidi 
oldum.

Müsahibəni qələmə aldı:  
Əliqismət BƏDƏLOV,  

“Xalq qəzeti”

P arlament seçkiləri başa çatsa da, beynəlxalq müşahidəçilər 
hələ də öz təəssüratlarını bölüşür, həmin gün hava şəraitinin 
əlverişsiz olmasına baxmayaraq, seçicilərin həvəslə 

səsvermədə iştirakını yüksək qiymətləndirir, bunu əhalinin seçkiyə 
olan marağı ilə əlaqələndirirlər. Əksər beynəlxalq müşahidəçilərin 
diqqətini cəlb edən məqamlardan biri də şəffaflığın təmin 
olunmasında istifadə edilən üsullardır. 

–Əvvəla onu qeyd edim ki, 
 “Exzit poll”un səsvermənin ədalətli 
nəticələrinin vətəndaş cəmiyyəti 
tərəfindən qəbul edilməsində böyük 
əhəmiyyət daşıdığı üçün işimizə hər 
zaman məsuliyyətlə yanaşırıq. Ona 
görə də rəhbərlik etdiyim institut həm 
Fransada, həm də beynəlxalq miq-
yasda yaxşı tanınır və nüfuzlu teleka-
nallar və qəzetlərin sifarişi ilə ictimai 
rəyin öyrənilməsi ilə bağlı mütəamadi 
tədqiqatlar aparır.

Azərbaycanda parlament seçkiləri 
ilə bağlı həyata keçirdiyimiz və bir az 
əvvəl barəsində danışdığım sorğu 236 
seçki məntəqəsində 10 min 119 seçici 
arasında reallaşdırılıb. Həmin “exit-
poll”da seçici fəallığı 55,60 faiz qeydə 
alınıb. 

Sorğuya, eləcə də müşahidələrimizə 
əsasən deyə bilərəm ki, ölkənizdə 
parlament seçkiləri rəqabətli, açıq, azad 
şəraitdə və demokratik seçki normaları-
na uyğun sona çatdı. 

Onu da vurğulayım ki, Azərbaycan 
Respublikasının Seçki Məcəlləsi 
ilə tanışam və deyə bilərəm ki, bu 
məcəllə azad və demokratik seçkilərin 
beynəlxalq normalarına uyğundur və 
vətəndaşların iradəsini əks etdirir. 

Etiraf etməliyəm ki, müşahidələrimiz 
zamanı seçkilərin şəffaf, azad və de-
mokratik formada keçməsi üçün Mərkəzi 
Seçki Komissiyası tərəfindən də böyük 
işlər görüldüyünün şahidi olduq. İnstitu-
tumuzun əməkdaşlarının seçkilərə dair 
informasiyadan və materiallardan tam 
istifadə edə bilmələri də bu fikrin real 
təsdiqidir. 

Sorğumuzda iştirak edən seçicilər də 
seçki məntəqələrindəki şəraitdən razı 
qaldıqlarını bildirdilər. Vətəndaşlardan 
demək olar ki, elə bir ciddi şikayət 
eşitmədik. Ümumiyyətlə, seçkilərin 
legitimliyini şübhə altına qoyan faktlarla 
üzləşmədik. Namizədlərin sayının çox 
olmasınıa isə müsbət hal kimi yanaşırıq. 
Çünki belə təqdirdə insanların seçmə 
alternativi yüksək olur. 

Bir sözlə, biz Azərbaycanda belə 
məsul seçkilərə əsaslı və səylə hazır-
laşıldığının şahidi olduq. Bütün bunlar 
isə şübhəsizdir ki, ölkənizdə aparılan 
islahatların səmərəliliyinə müsbət təsir 
göstərəcəkdir.

Söhbəti qələmə aldı:  
V.BAYRAMOV, 

“Xalq qəzeti”

F evralın 9-da Fransanın “Opinion Way” Sosioloji Araşdırmalar İnstitutunun 
baş direktoru Bruno Janbar parlament seçkilərində rəhbərlik etdiyi qurum 
tərəfindən reallaşdırılan “exit-poll”un nəticələrini jurnalistlərin diqqətinə 

çatdırdıqdan sonra ona respublikamızda bu mühüm kampaniya ilə bağlı 
fikirlərini bildirməsini xahiş etdik. Bruno Janbar dedi: 

“Azərbaycanın seçkilərə səylə 
hazırlaşdığının şahidi olduq”

“Parlament seçkiləri demokratik və şəffaf keçdi”

Onun sözlərinə görə, üzvü 
olduğu Pakistan müşahidə 
missiyası fevralın 7-dən 
Azərbaycanda seçkilərlə 
bağlı vəziyyətlə tanış olub. 
Onlar fevralın 7-də Gəncədə, 
8-də Naxçıvanda seçkiqabağı 
hazırlıq proseslərinin gedişi 

ilə tanış olublar. Fevralın 
9-da isə missiya fəaliyyətini 
Bakıdakı seçki məntəqələrində 
davam etdirib: “Azərbaycanda 
parlament seçkilərinə hazırlıq 
işləri yüksək səviyyədə təşkil 
edilib. Müşahidələrimiz göstərdi 
ki, seçki prosesi demokratik və 

şəffaf keçdi, qanun pozuntusuna 
rast gəlmədik. Bu seçkilər 
Azərbaycanın uğurlu gələcəyi 
üçün atılan addımdır. Yeni 
formalaşmış parlamentin 
Azərbaycanın rifahı üçün mühüm 
töhfələr verəcəyinə inanırıq”.

Abbasi bildirdi ki, müşahidə 
apardıqları məntəqələrdə ko-
missiya üzvləri və  seçicilərlə 
söhbət ediblər. Əsasən 
məktəblərdə təşkil olunmuş 
məntəqələrdə müəllimlərin seçki 
prosesi ilə bağlı qanunvericiliyi 
əla bildiklərinə əmin olublar. 
Bütün məntəqələrdə təşkilatçılıq 
çox yüksək səviyyədə idi. 
Barmaqların şəffaf mürəkkəblə 
rənglənməsi proseduruna isə 
dünyanın az yerində rast gəlmək 
olar. Seçicilər də ölkədə aparılan 
islahatların davamlı olması 
üçün səsvermədə həvəslə iştirak 
etdiklərini deyiblər. 

Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycanda fevralın 9-da keçirilmiş 
parlament seçkilərini izləmiş beynəlxalq 
müşahidəçilər arasında Pakistan 

təmsilçiləri də olublar. Onlardan biri, Pakistan 
parlamenti sədrinin sabiq müavini, Azərbaycan-
Pakistan Assosiasiyasının sədri Murtuza Cavid 
Abbasi indiyədək bir neçə dəfə ölkəmizdə 
olduğunu, seçkilərin müşahidəsində yaxından 
iştirak etdiyini bildirdi. 
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